1

中国大学生计算机设计大赛福建省级赛组织委员会

闽赛组委会[2018]05 号

关于 2018 年（第 11 届）中国大学生计算机设计大赛

福建省级赛（爱果冻杯高职组）获奖名单通知

福建省各高等职业院校：

根据国家有关高等职业学校创新能力提升计划、进一步深化高等职

业院校教学改革、全面提高教学质量的精神，切实提高相关专业教学质

量，激励大学生学习计算机知识、技术、技能的兴趣和潜能，培养其创

新创业能力及团队合作意识，运用信息技术解决实际问题的综合实践能

力，以提高其综合素质，造就更多的德智体美全面发展、社会就业需要、

创新创业型、实用型、复合型高素质技术技能人才，由教育部高等学校

计算机类专业教学指导委员会、软件工程专业教学指导委员会、大学计

算机课程教学指导委员会、文科计算机基础教学指导分委员会、中国青

少年新媒体协会联合组成的中国大学生计算机设计大赛组织委员会主

办“2018 年（第 11 届）中国大学生计算机设计大赛”。

为了帮助和激励我省大学生学习计算机、动画、数字媒体、艺术设

计等相关专业的应用知识和技能，提升我省大学生参加国赛的水平，由

中国大学生计算机设计大赛福建省级赛组织委员会举办 2018 年（第 11

届）中国大学生计算机设计大赛福建省级赛，由福建农林大学、福建省

动漫游戏行业协会具体承办，爱果冻科技协办。通过大赛作品选拔与评

审，现将获奖情况公布如下：

2

2018 年（第 11 届）中国大学生计算机设计大赛

福建省级赛（爱果冻杯高职组）获奖名单

序号 作品名称 参赛学校 奖项

1 喜阙夜光灯 漳州职业技术学院 一等

2 “金龙点灯”创意音箱台灯 黎明职业大学 一等

3 室内气氛界面设计（概念） 漳州科技职业学院 一等

4 小雨 漳州科技职业学院 一等

5 《十二时辰记西街》 黎明职业大学 一等

6 WHO（互） 黎明职业大学 一等

7 具“食”与“乐”——便捷式音箱 黎明职业大学 二等

8 时空之门 漳州科技职业学院 二等

9 智能机器人 漳州科技职业学院 二等

10 Robot 厦门海洋职业技术学院 二等

11 福船插座 黎明职业大学 二等

12 信息 福州职业技术学院 二等

13 机械恐惧 漳州科技职业学院 二等

14 智能包装袋 漳州科技职业学院 二等

15 闽南语形象图形创意设计 漳州职业技术学院 二等

16 布尔运算-教学辅助课件 漳州科技职业学院 二等

17 纸为这一刻 黎明职业大学 二等

18 估服务系统 泉州理工职业学院 二等

19 人工智能 厦门海洋职业技术学院 二等

20 黎明职业大学“三创”园校园景观设计 黎明职业大学 三等

21 多功能 漳州科技职业学院 三等

22 人工智能海报 厦门海洋职业技术学院 三等

23 artificial intelligence 厦门海洋职业技术学院 三等

24 人工智能机器人动画造型设计 厦门海洋职业技术学院 三等

25 灵动手表 黎明大学 三等

26 城堡大作战 福建信息职业技术学院 三等

27 人工智能时代进步 漳州科技职业学院 三等

28 未来女仆 漳州科技职业学院 三等

29 拉基多 漳州科技职业学院 三等

30 龟粿 黎明职业大学 三等

3